اجتماعی آن ها نحوه مصرف، الگوهای رفتاری، ذائقه، نحوه گذران فراغت و نقش های اجتماعی آن ها را تغییر داده است .

واژه های کلید ی
سبک زندگی، معماری، خانه سنتی، خانه شرکتی، آبادان.

*این مقاله برگرفته از رســاله دکتری تخصصی معماری نویســنده اول با عنوان »تأثیر معماری و شهرسازی وارداتی پس از صنعت نفت بر سبک زندگی مردم
آبادان )در فاصله زمانی 1357-1290 ش / 1979-1911 م(« می باشد که به راهنمایی دکتر ویدا تقوایی و مشاوره دکتر محمد ابراهیم مظهری در دانشکده

معماری دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز در حال انجام است.